
 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г.   №135-
ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

           1. В связи с обращением гр. <…> возбудить дело №  44/05-АМЗ- 2015 в
отношении Министерства природных ресурсов и экологии Чувашской Республики
 (г. Чебоксары, ул. Ленинградская, д. 33) по признакам нарушения  части 1 статьи 
15 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившимся в предоставлении  гр. <…> на праве аренды лесного участка
площадью 1, 40 га, расположенного в квартале 17 выделе 19 Тобурдановского
участкового лесничества Канашского лесничества без проведения торгов,
предусмотренных статьей 74 Лесного кодекса Российской Федерации.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 44/05-АМЗ-2015 о нарушении
 антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<…>   –   заместитель       руководителя    управления;

Члены Комиссии:

<…>.  -     начальник    отдела  контроля органов власти и рекламы;

<…> – ведущий специалист-эксперт отдела контроля органов власти и рекламы;

   3. Контроль за ходом рассмотрения дела  оставляю за собой.

 

Руководитель управления                                                                                       <…>  


